Stampato su 20/04/2024      Tutti i diritti sono riservati e di proprietà di ACCO Brands. Le immagini hanno uno scopo puramente illustrativo. Salvo errori e omissioni.
Plastificatrice A3 Inspire+
4402076EU
Descrizione prodotto
Leggera e compatta, la plastificatrice A3 Inspire+ è perfetta per l`utente occasionale a casa o in ufficio che
necessita di flessibilità per creare documenti dal formato tessera fino ad A3. È facilissima da utilizzare grazie a un
solo pulsante e supporta pouch standard da 2x75 micron. La vaschetta d`uscita assicura inoltre una finitura
perfettamente piatta.
Caratteristiche
• Supporta pouch standard da 2x75 (150 micron totale)
• Semplice - Un solo pulsante
• Singola impostazione termica da 75 mic
• Supporta formati sino A3
Informazioni sul prodotto
Profondità 125mm
Larghezza 440mm
Altezza 60mm
Peso 1.63kg
Packaging Informazioni al
Dettaglio
Profondità 165mm
Larghezza 495mm
Altezza 70mm
Peso 1.87kg
Bar Code 5028252502733
Unità di Quantità 1
Imballo Informazioni
Profondità 507mm
Larghezza 309mm
Altezza 182mm
Peso 7.72kg
Bar Code 5028252502924
Unità di Quantità 4
Informazioni Generali
Quantità Minima per Ordine (MOQ) 4